CIRCULAR

N/REFª: 11/2014

DATA: 05 de Fevereiro de 2014

Assunto: Protocolo entre a Fundação INATEL e a CCP

Exmos. Senhores,

A CCP assinou, recentemente, com a Fundação Inatel um protocolo de cooperação,

através do qual todas as associações filiadas na CCP e respectivos empresários e

trabalhadores passam a ter acesso em condições especiais a todas as actividades da

Fundação.

O acordo inclui descontos nas unidades hoteleiras e parques de campismo, a

participação nas excursões e viagens programadas pela Fundação INATEL e a

utilização das instalações desportivas para a realização de torneios e campeonatos.

No campo da cultura, o protocolo permite o acesso aos cursos de formação e outras

acções no âmbito da cultura promovidos pela Fundação INATEL, e entradas a preços

especiais no Teatro da Trindade e outros locais onde se realizem espectáculos de

música, dança, ópera e teatro promovidos pela INATEL.

Pelo interesse e eventual divulgação, anexa-se cópia do protocolo.

Com os melhores cumprimentos,

A Secretária-Geral

Ana Vieira